АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__12.12.2018__ № _650_

   с. Волчиха

Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения на территории муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края

В целях создания условий для обеспечения безопасности дорожного движения, повышения эффективности и устойчивости функционирования дорожно-транспортного комплекса на территории муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения на территории муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

   Е.В. Артюшкина